קינר קובע כי "גם אם ברמת האוטוביוגרפיה מדובר בדרום תל-אביב, אין הטקסטים התיאטרוניים מייצגים מתחם גאוגרפי מוגדר, אלא מהווים, כמו בתפאורה של מחזה או סרט אקספרסיוניסטי, החפצה גרוטסקית מטונימית של גאוגרפיה מנטלית".<sup>5</sup> קינר מבחין אפוא בין תל-אביב הביוגרפית של ליון לבין

4. לאור, "הקומדיה של חנוך ליון", עמ' 19-22.
5. גד קינר, "נוכחותם, עיבודם, איבודם ושליטתם של יסודות נוף ארץ-ישראלי ביצירות חנוך ליון", עלי ש"ח 48 (חורף תשס"ג-2002), הקיבוץ המאוחד וברית התנועה הקיבוצית, עמ' 168.

המרחב האורבני המונכח במחזות השכונה, ואולם את המרחב הזה הוא ממחר להכפיף לסובייקט הלויני ולעיצובו ואיננו ממפה ובוחר אותנו כשלעצמו.

אפשר מן הסתם להניח כי שכונת נווה שאנן, השכונה שבה גדל לוינ ושיסיפקה לו את "מראות השתייה"<sup>6</sup>, אכן שימשה לו באופן טבעי מקור השראה לעיצוב המרחב של עולמו הדרמטי, בעיקר זה של מחזות השכונה.